

# Årsredovisning

för

## Café Fika Stockholm AB

559081-1203

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Catarina Granath, Styrelseledamot

2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Café Fika Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva café samt produktion och försäljning av varor inom hälsa och kost.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har haft en ökad kundtillströmning under året vilket bidragit till en högra omsättning

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	7 109	5 445	2 579	3 667
Resultat efter finansiella poster	72	-54	-198	-48
Soliditet (%)	15	9	20	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, se förklaring under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 322	-53 748	91 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 748	53 748	0
Årets resultat			72 207	72 207
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>41 574</b>	<b>72 207</b>	<b>163 781</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 710 535 kr (710 535 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 573
årets vinst	72 207
	<b>113 780</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 780
	<b>113 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 109 200	5 444 680
Övriga rörelseintäkter		58 442	-126 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 167 642</b>	<b>5 318 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 162	85 687
Råvaror och förnödenheter		-2 376 941	-2 016 953
Övriga externa kostnader		-1 312 189	-975 066
Personalkostnader	2	-3 332 349	-2 413 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 770	-51 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 093 411</b>	<b>-5 371 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 231</b>	<b>-53 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 031	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 055	-693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 024</b>	<b>-599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 207</b>	<b>-53 748</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 207</b>	<b>-53 748</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>72 207</b>	<b>-53 748</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 650	35 787
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 747	105 015
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 397</b>	<b>140 802</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 397</b>	<b>140 802</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och förnödenheter		131 030	150 192
<b>Summa varulager</b>		<b>131 030</b>	<b>150 192</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		13 020	16 880
Övriga fordringar		163 191	144 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 083	82 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>301 294</b>	<b>244 501</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		593 266	522 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>593 266</b>	<b>522 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 025 590</b>	<b>917 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 119 987</b>	<b>1 058 108</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		41 573	95 322
Årets resultat		72 207	-53 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 780</b>	<b>41 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>163 780</b>	<b>91 574</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		311	0
Leverantörsskulder		239 286	188 871
Övriga skulder		666 612	727 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2	-2
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>906 207</b>	<b>916 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 119 987</b>	<b>1 058 108</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 401	126 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 401</b>	<b>126 401</b>
Ingående avskrivningar	-90 614	-76 096
Årets avskrivningar	-9 137	-14 518
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 751</b>	<b>-90 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 650</b>	<b>35 787</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	212 707	167 707
Inköp	6 364	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 071</b>	<b>212 707</b>
Ingående avskrivningar	-107 692	-70 900
Årets avskrivningar	-43 632	-36 791
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 324</b>	<b>-107 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 747</b>	<b>105 016</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-28

*Catarina Granath*  
Catarina Granath  
Verkställande direktör